
 

 

 

 
 
 
 

 
 

IS SDSL  
nabídka č. 1  v roce 2017  

k realizaci požadavku 
  „Dílčí úprava SDSL“ 

 
 
 

 
 
 

určeno pro 

            Česká republika - Ministerstvo financí 
 
 
 
 
 
 
 
 

vypracovala společnost 

ASD Software, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 

14. února 2017, verze 1.02 
 



 

 

 

Úvod 

Tento dokument obsahuje nabídku společnosti ASD Software, s.r.o. (dále jen zhotovitel) na 
realizaci požadavku Dílčí úprava SDSL, který předložilo Ministerstvo financí – odbor 34 (dále 
jen objednatel).  

Dokument je členěn do následujících kapitol: 

1. Předmět řešení  
2. Kalkulace 
3. Závěr 



 

 

 
1. Předmět řešení 

Detailní přehled požadavků a jejich způsob řešení je přílohou této objednávky (zpřesněné zadání č. 
SDSL/2017/01,  dokument ze dne 14.2.2017, verze 1.05). 

 

2. Kalkulace  

Níže uvedená kalkulace vychází se stavu řešení, který je popsán v návrhu viz předchozí kapitola.  
 
Požadavek Odhad pracnosti za jednotlivé realizační části Pracnost 

(člkdnech)* 
1 Realizace nové statistické sestavy č. 018  

 
9 

2 Úpravy stávajících statických sestav 010, 010.01 určených pro ZoL.  1,5 

3 Úprava nástěnky. 1,5 

4 Vytvoření nové statistické sestavy: Přehledy správních řízení z moci úřední.  1,5 

5 Úprava modulu „Obce“.  
 

4 

6 Úpravy modulu „Kontroly celní správy“. 7 

Celkem  24,5 

         *Do hodnot je započítána analýza, testování a další práce související s realizací jako takovou. 

 

Sazba za člověkoden v Kč  8.500 

 

Cena realizace  [ Kč]* 

Požadavek č. 1   76.500,- 

Požadavek č. 2   12.750,- 

Požadavek č. 3   12.750,- 

Požadavek č. 4  12.750,- 

Požadavek č. 5  34.000,- 

Požadavek č. 6  59.500,- 

Celkem*   208.250,- 

Sleva poskytnutá zhotovitelem (v hodnotě 1,5 MD) 12.750,- 

Celkem po slevě* 195.500,- 

         *Cena je uvedena v Kč bez DPH. 
 
 
 
 



 

 

 

3. Závěr  
 

 Nabídku jsme schopni zrealizovat do 45 kalendářních dnů od zaslání objednávky. 

 
 
 
Vypracoval: Martin Prem     
dne: 14. 2. 2017 


